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IIW-‐	  President	  2018-‐2019	  	  Christine	  Kirby	  från	  Australien	  
Motto:	  "Empower	  and	  Evolve"	  
	  
	  
	  
Kära	  IW-‐vänner!	  
	  
Klubbreferat:	  
På	  Nobeldagen	  den	  10	  januari	  hade	  vi	  vår	  egen	  Nobelfest	  på	  klubbmötet.	  Glittriga	  damer	  anlände	  
till	  festen	  och	  togs	  emot	  	  med	  ett	  glas	  bubbel.	  Lotter	  köptes	  och	  kl	  15	  satte	  vi	  oss	  till	  bords	  och	  åt	  
en	  god	  tre	  rätters	  middag	  .	  Mellan	  tuggorna	  sjöng	  vi	  och	  därefter	  togs	  en	  ny	  medlem	  in	  i	  vår	  klubb.	  
Välkommen	  Gertrud	  Wide!	  
	  
Vi	  fortsatte	  firandet	  med	  att	  dela	  ut	  en	  hedersnål	  till	  vår	  aktiva	  hedersmedlem,	  Gunnel	  Bilton.	  
Sedan	  blev	  det	  kaffe	  med	  en	  liten	  naggande	  god	  tryffel	  till.	  
	  
Rose-‐Marie	  önskade	  oss	  en	  GOD	  JUL	  från	  vår	  vänklubb	  i	  Skagen	  som	  hade	  julfest	  den	  11/12.	  
Hon	  läste	  också	  upp	  ett	  brev	  från	  en	  god	  vän	  och	  optiker	  som	  arbetat	  med	  organisationen	  "Vision	  
for	  all".	  Vännen	  berättade	  hur	  hon	  varit	  	  med	  i	  Mexico	  för	  att	  hjälpa	  människor	  få	  glasögon.	  De	  
hade	  med	  sig	  10	  bananlådor	  med	  "gamla"	  glasögon	  från	  Sverige	  och	  under	  7	  dagar	  gjorde	  de	  
synundersökningar	  och	  letade	  upp	  glasögon	  som	  skulle	  passa.	  De	  möttes	  av	  stor	  tacksamhet.	  
	  
Vår	  president	  delgav	  oss	  en	  uppmaning	  som	  kommit	  att	  det	  inte	  är	  tillåtet	  att	  använda	  IW-‐loggan	  	  
privat	  eller	  att	  ändra	  den.	  
	  
Festen	  avslutades	  med	  ett	  Nobelquiz	  och	  vinstdragning	  i	  lotteriet.	  
Nettot	  från	  Nobeldagen	  går	  till	  Narkotika-‐sökhundarna.	  
	  
Vår	  vänklubb	  i	  Skagen	  har	  ju	  3-‐minuters	  framföranden	  varje	  gång	  på	  sina	  möten.	  Denna	  gång	  
berättades	  det	  om	  "Hattedamer".	  Vad	  det	  innebär	  får	  ni	  veta	  på	  IW-‐dagen	  då	  Rose-‐Marie	  berättar	  
mer	  om	  detta.	  
	  
Vi	  hoppas	  nu	  att	  så	  många	  som	  möjligt	  kommer	  den	  10/1	  2019	  på	  IW-‐dagen.	  För	  oss	  medlemmar	  
är	  sista	  anmälningsdag	  framflyttad	  till	  den	  4/1.	  Det	  är	  samma	  dag	  som	  inbetalningen	  ska	  ske.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  



   

Kommande	  program:	  
	  

10/1	  2019	  IW-‐dagen	  kl	  14.00	  på	  Esters	  
	  Se	  tidigare	  inbjudan!	  
	  
Det	  serveras	  
	  "Bubbel",	  varmrätt,	  kaffe	  och	  kaka	  
	  
Kostnad:	  200	  kr	  
	  
IW-‐dagen	  ersätter	  ordinarie	  klubbmöte!	  
	  
Ta	  gärna	  med	  en	  väninna!	  	  
OBS!	  Anmälan	  senast	  	  	  4	  januari	  till	  Gunilla	  Attman,	  gunilla.attman@hotmail.com,	  
tel.070-‐2172551	  eller	  Berit	  Niklasson,	  33niklasson@telia.com,	  tel:073-‐6939789	  
	  
	  
18/2	  Valmöte	  +	  insamling	  av	  väskor	  till	  Narkotika-‐sökhundarna	  
	  
18/3	  Under	  arbete	  
	  
	  
	  
	  

En	  riktigt	  GOD	  JUL	  och	  Gott	  Nytt	  År	  
önskar	  jag	  er	  alla!	  

	  
Ulla	  Ahlerup	  
Sekreterare 


